
Zarządzenie Nr 38/2011 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 25 sierpnia 2011roku 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. 

z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458: Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. 

z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675z 2011 

roku nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777) oraz art. 9a ust. 2-5 Ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz. 

1493; ze zmianami: Dz. U. z 2009 roku Nr 206 poz. 1589, Dz. U. z 2010 roku Nr 28 

poz. 146, Nr 125 poz. 842) oraz Uchwały Nr VII/33/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

 
 
1) Barbara Car Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 

Podlaskim,  

2) Andrzej Michał Lipski przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim,  

3) mł. asp. Paweł Młodzianowski funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji 

w Bielsku Podlaskimi,  

4) Natalia Sylwestruk nauczyciel Szkoły Podstawowej w Łubinie Kościelnym,  

5) Anna Tomczuk psycholog Zespołu Szkół w Augustowie,  

6) Agnieszka Filipek prezes Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie „ Fundament”,  

7) Ewa Niewiarowska kurator sądowy Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim, 

8) ks. kanonik mgr Tadeusz Kryński wicedziekan dekanatu bielskiego 

kościoła katolickiego w Bielsku Podlaskim,  



9)  ks. Eugeniusz Suszcz proboszcz Parafii Prawosławnej Narodzenia 

św. Jana Chrzciciela w Pasynkach. 

 
 
 

§ 2 
W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana 
przez podmiot reprezentujący, zgodnie z porozumieniem zawartym z Wójtem Gminy 
Bielsk Podlaski. 
 
 

§ 3 
Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie 14 dni od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


